
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2020 року            м. Чернігів    №            

 
 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Власному житловому будинку, загальною площею 57,5 кв.м, 

Омельяненка Олександра Аркадійовича та Омельяненко Олени Анатоліївни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                    

№ 7410100000:01:012:0340), загальною площею 0,053 га, по провулку …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, провул. …, буд. …). 

 

1.2. Багатоповерховому житловому будинку № 4/1 (будівельний номер), 

загальною площею 4427,0 кв.м, з автономним джерелом теплопостачання в 

кожній квартирі та вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями з 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

автономним джерелом теплопостачання обслуговуючого кооперативу 

«Житлово-будівельний кооператив «Європейський двір» по вулиці Любецькій в 

третьому мікрорайоні житлового району «Масани» – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Любецька, будинок 106в (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Любецька, буд. 106в). 

 

1.3. Ураховуючи договір про порядок володіння та користування 

домоволодінням між учасниками спільної часткової власності від 1 жовтня 

2019 року № 1-931, власному будинку Б-1, загальною площею 69,3 кв.м,  

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                    

№ 7410100000:02:017:0239), загальною площею 0,029 га, Гавриленка Юрія 

Павловича, що складає 1/3 (одну третю) частку в праві власності домоволодіння  

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.4. Ураховуючи договір про порядок володіння та користування 

домоволодінням між учасниками спільної часткової власності від 1 жовтня 

2019 року № 1-931, власному будинку А-1, загальною площею 81,7 кв.м,  

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                    

№ 7410100000:02:017:0238), загальною площею 0,0517 га, Гавриленка Павла 

Івановича, що складає 2/3 (дві третіх) частки в праві власності домоволодіння  

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 
1.5. Адміністративної будівлі, загальною площею 672,0 кв.м, 

акціонерного товариства «Чернігівобленерго» по проспекту Перемоги, 126 – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Перемоги, будинок 

126б (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. 

Перемоги, буд. 126б). 

 

1.6. Багатоповерховому житловому будинку, загальною площею 5290,1 

кв.м, з торгово-офісними приміщеннями збудованого товариством з 

обмеженою відповідальністю «Комфортбудплюс» на замовлення товариства з 

обмеженою відповідальністю «Сіверінвест-Буд» по вулиці Генерала Бєлова, 37, 

корпус 6 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Генерала 

Бєлова, будинок 37, корпус 6 (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. Генерала Бєлова, буд. 37, корп. 6). 

 

 

2. Скасувати пункт 1.6. рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 7 червня 2018 року № 256 «Про присвоєння та зміну поштових 

адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння  частині адміністративної 

будівлі, що відповідно до матеріалів технічної інвентаризації складається з 



  

приміщень першого поверху з літери «1» по літеру «7» та з літери «11» по 

літеру «19», загальною площею 195,2 кв.м, публічного акціонерного товариства 

«Чернігівобленерго» по проспекту Перемоги, 126 – проспект Перемоги, 

будинок 126, нежитлове приміщення 1. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 

 

 

 

 

 

 

 


